– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

S&P INTERNATIONAL HOLDING LIMITED

椰豐集 團有 限公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1695）

自願公告
生產設施暫停運作

本公告乃由椰豐集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自
願刊發。

本公司董事會（「董事會」）謹此宣佈，本集團旗下由其附屬公司S&P Industries
Sdn. Bhd.（「SPI」）經營的位於霹靂的椰粉生產工廠（「椰粉生產工廠」）已暫停運
作，原因為椰粉生產工廠內使用的旋流器系統出現故障，導致椰粉排出。

於二零二一年五月十一日，SPI的管理層與馬來西亞環境局（「環境局」）進行討
論。討論結束後，SPI及其顧問將盡快準備恢復方案，在開始維修旋流器系統
前提交予環境局審批。

根據顧問進行的初步評估，恢復工作可能需時兩至三個月。儘管SPI的存貨在
一定程度上能夠滿足客戶的短期需求，但董事會預計，椰粉生產工廠暫停運作
將對本集團截至二零二一年十二月三十一日止年度的收益及溢利產生負面影響。
根據管理層的估計，暫停運作期間本集團估計損失的收益約為10百萬馬來西亞
令吉至15百萬馬來西亞令吉。董事會認為，本集團的現金流量仍然穩健，並無
受到重大影響。SPI位於霹靂的另一個生產液體椰類產品的生產設施如常運作，
生產不受影響。

– 2 –

對於因原定發貨計劃延遲而受影響的客戶，SPI將盡最大努力滿足客戶的需求。

本公司將就事件日後的重大進展作出進一步公告。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
椰豐集團有限公司
主席兼執行董事
Tang Koon Fook

香港，二零二一年五月十二日

於本公告日期，董事會由七名董事組成，包括四名執行董事，分別為Tang Koon Fook先生（主
席）、Lee Sieng Poon先生、Yap Boon Teong先生及Wong Yuen Lee女士；以及三名獨立非執行董
事，分別為馮志偉先生、Ng Hock Boon先生及Lim Sey Hock先生。